平成 26 年 6 月 3 日

各 位

『2014FIFA ワールドカップブラジル大会公式記念コイン《最終予約販売》』の取次販売開始について

株式会社東和銀行（頭取 吉永國光）は、平成 26 年 6 月 9 日（月）から「2014FIFA ワールドカップブ

ラジル大会公式記念コイン《最終予約販売》」の取次販売を開始いたしますのでお知らせいたします。

記

１．取次販売期間

平成 26 年 6 月 9 日（月）～平成 26 年 6 月 27 日（金）

２．概要

東和銀行は泰星コイン株式会社（社長／岡 政博）が販売する「2014FIFA ワールドカップブラジル

大会公式記念コイン《最終予約販売》」を取次販売いたします。
2014FIFA ワールドカップブラジル大会を記念して、FIFA（国際サッカー連盟）が承認し、開催国ブ

ラジルや大会に協賛する各国から発行される公式記念コイン（法定通貨）は、発行枚数が限定されてお

り、大変希少性が高いコインです。第 1 次販売（昨年 6 月）ではオーストラリア、スペイン、パラグア

イ各国が発行する記念コインを取次販売し好評をいただきました。今回の最終販売では、サッカー王国

である開催国ブラジルと、欧州の強豪国フランス、ポルトガル各国が発行する金貨 3 種と銀貨 3 種を取

次販売いたします。
なお、今回は金貨、銀貨ともセット販売のみとなっています。また、商品には FIFA 公式記念メダル

（金貨 3 種セットには金メッキ銅メダル、銀貨 3 種セットには銀メッキカラー銅メダル）が付属します。

３．販売価格と販売数
品名 税込販売価格 (円) 国内販売枠

A. 金貨 3 種セット 367,200 限定 1,200 セット
B. 銀貨 3 種セット 48,600 限定 1,800 セット

  ※ 各商品には特製ケースと発行証明書を添付いたします。
  ※ 今回は金貨、銀貨ともセットのみの販売となります（単品販売はいたしません）。

４．取扱店

出張所を含む全 91 店（インターネット支店を除く）にて申込を受付いたします。

以 上